
Børnehaveklasseleder med stærke
relationskompetencer og tydelig klasserumsledelse

søges til Boesagerskolen

Vil du være med til at skabe rammerne for den gode skolestart? Kan du lede et klasserum med
hjerte og struktur, og trives du i et tæt, professionelt makkerskab? Så er du måske vores nye
kollega.
Da en af vores dygtige børnehaveklasseledere har søgt nye udfordringer, søger vi en ambitiøs og
indlevende pædagog.
Hos os står du sjældent alene. I klasseteamet samarbejder du tæt med en
børnehaveklasseassistent og en klassepædagog. Vi tror på, at flere faglige perspektiver løfter
undervisningen, og via Co-teaching samarbejder vi om at planlægge, gennemføre og evaluere
hverdagen.
Vi kan tilbyde:

Fantastiske elever der er forventningsfulde, sjove og videbegærlige, og glæder sig til at lære.●

Et stærkt arbejdsfællesskab med kompetente, ambitiøse og omsorgsfulde kollegaer, der

vægter det professionelle samarbejde højt.

●

Vi følger Egedal Kommunes og DLF’s fælles grundlag, hvilket bl.a. betyder, at vi tilstræber

maksimalt 26 ugentlige undervisningslektioner og sikrer 8 timer ugentligt til individuel

forberedelse.

●

En skoleledelse, der er anerkendende, visionær, lyttende og dialogorienteret.●

Hvem er du?
Du er uddannet pædagog, og det er en fordel, hvis du har erfaring fra en lignende stilling samt
viden om specialpædagogik. Derudover værdsætter vi, at du:

Har særligt gode relationskompetencer og et skarpt øje for udfordrede elever.●

Er robust og kan navigere med ro og overskud i en omskiftelig hverdag.●

Kan differentiere undervisningen og skabe deltagelsesmuligheder for alle børn.●

Er tydelig i din klasse- og læringsledelse og sætter faglighed og trivsel højt.●

Møder både det enkelte barn og forældresamarbejdet med en anerkendende og

tillidsskabende tilgang.

●

Bliver begejstret sammen med eleverne og bidrager positivt til vores sociale fællesskab.●

Vi arbejder ud fra visionen om, at alle børn har ret til et godt børne- og ungeliv. For at sikre de
bedste rammer for trivsel, uddannes alle medarbejdere i Low Arousal. Vi tager altid udgangspunkt i
børnenes ressourcer, så alle føler sig set og forstået.
Vi vil mere end blot at lære børnene at læse og regne. Gennem vores fokus på Aktivt
medborgerskab ruster vi eleverne til at blive deltagende, kritiske og demokratiske borgere. Vi
inddrager børnenes egne perspektiver og idéer aktivt i hverdagen, så de oplever ægte
medejerskab og motivation i deres skolegang.
Har vi vakt din interesse?
Stillingen er en fuldtidsstilling med start den 1. oktober 2026, eller hurtigst muligt derefter.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børne- og straffeattest
ved ansættelse.
Ansøgningsfrist: Sender du din ansøgning og dit CV med relevante bilag senest d. 17. august. Vi
afholder samtaler løbende.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, eller har du lyst til at høre mere om os? Du er meget velkommen til
at kontakte afdelingsleder Kim Skovsgaard på telefon: 72 59 81 93.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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